

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE METALURGICA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

METALURGICA BARI EIRELI				CNPJ: 26.671.089/0001-01		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	45	M²	ESPELHO 3mm INSTALADO	MB	160,00	7.200,00

ZOTTI CONSTRUTORA E METALURGICA LTDA				CNPJ: 11.857.665/0001-32		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	130	M²	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO INSTALADO	JOFRE	123,50	16.055,00

ZANCANARO E GROBS LTDA				CNPJ: 07.196.684/0001-98		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ½	ZANCANARO	260,00	15.600,00
7	105	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18 INSTALADO	ZANCANARO	110,00	11.550,00
13	250	HRS	HORAS SOLDAS	ZANCANARO	183,00	45.750,00
14	30	M²	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	ZANCANARO	205,00	6.150,00
20	30	M²	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾ INSTALADA	ZANCANARO	173,00	5.190,00
26	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M INSTALADO	ZANCANARO	62,00	4.650,00
29	100	M²	TELA MOEDA INSTALADO	TELAS CASCABEL	143,50	14.350,00
31	640	M²	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8 INSTALADO	TELAS CASCABEL	20,50	13.120,00
33	78	M²	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40 INSTALADO	ZANCANARO	120,50	9.399,00
34	73	M²	TOLDO CORTINA COM MOLA INSTALADO	ZANCANARO	133,00	9.709,00
36	150	M²	VIDRO CANELADO 3 mm INSTALADO	TEMPERLINE	129,00	19.350,00
37	150	M²	VIDRO LISO 4 mm INSTALADO	TEMPERLINE	138,00	20.700,00

METALURGICA RAMBO LTDA				CNPJ: 10.598.143/0001-09		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	15	M²	BOX DE ACRÍLICO, INSTALADO, INCLUINDO PERFIS E DEMAIS MATERIAIS.	METALURGICA RAMBO	176,00	2.640,00
3	35	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M INSTALADA	METALURGICA RAMBO	36,00	1.260,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

4	50	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M INSTALADA	METALURGICA RAMBO	38,50	1.925,00
5	50	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M INSTALADA	METALURGICA RAMBO	49,50	2.475,00
6	47	M²	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40 INSTALADA	METALURGICA RAMBO	151,00	7.097,00
10	90	M²	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30 INSTALADO	METALURGICA RAMBO	101,00	9.090,00
11	70	M²	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18 INSTALADA	METALURGICA RAMBO	125,00	8.750,00
12	100	M²	GRADE TUBO 1" CHAPA 18 INSTALADA	METALURGICA RAMBO	97,50	9.750,00
15	30	M²	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	METALURGICA RAMBO	170,00	5.100,00
16	30	M²	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ INSTALADA	METALURGICA RAMBO	339,00	10.170,00
17	30	M²	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18 INSTALADO	METALURGICA RAMBO	149,00	4.470,00
18	30	M²	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18 INSTALADO	METALURGICA RAMBO	112,00	3.360,00
19	30	M²	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm INSTALADA	METALURGICA RAMBO	224,00	6.720,00
21	50	M²	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ INSTALADA	METALURGICA RAMBO	379,00	18.950,00
22	22,5	M²	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30 INSTALADO	METALURGICA RAMBO	199,00	4.477,50
24	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M INSTALADO	METALURGICA RAMBO	37,00	2.775,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M INSTALADO	METALURGICA RAMBO	52,00	3.900,00
27	15	UNI	SUPORTE PARA PROJETOR INSTALADO	METALURGICA RAMBO	257,00	3.855,00
28	15	UNI	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO INSTALADO	METALURGICA RAMBO	311,00	4.665,00
30	75	M²	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO INSTALADO	METALURGICA RAMBO	113,00	8.475,00
32	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA INSTALADO	METALURGICA RAMBO	27,00	1.890,00
35	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M INSTALADO	METALURGICA RAMBO	397,00	2.382,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 14 de fevereiro de 2019.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL